
 

 

 

 

報道関係者 各位 

令和 5 年 7 月 13 日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

四国大学サーフィン部主催 

高校生サーフィン体験会開催について（ご案内） 
 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、四国大学サーフィン部主催によるサーフィン体験会を開催致します。本体験会は、

県内の高校生に、地元でサーフィンが楽しめること、サーフィンの楽しさを知ってもらうこと

を目的に毎年開催しており、当日はプロサーファーによる指導が入り安全にサーフィンの面白

さや楽しさを体感していただける会となっております。 

 今回は、本年度4月に開校した「神山まるごと高専」の学生も数名参加することが決まって

おります。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、実施告知及び取材等ご検討くださいますよう、お

願い申し上げます。 

 

記 

 

1．開催日時：令和 5 年 7 月 22 日（土）10：00～13：00 ※雨天決行 

2．場    所：小松海岸 

3．対  象：徳島県内の高校生 

4．集合場所：グレアサーフショップ（小松海岸前の白い建物） 

5．参 加 費：無料 

6．定  員：10名 

7. 主  催：四国大学サーフィン部 

 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学短期大学部幼児教育保育科 林 

TEL: 088-665-9826（平日 9～17 時） 

 

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。 


